

北京市东城区教育系统政府采购 项目采购合同

项 目 名 称： 2024年市级专项[2024]2332-中小学食堂提升-设施提升

采购方（甲方）：北京市东城区东四九条小学

供货方（乙方）：北京元平厨房设备有限公司



2025年 8月 7 日

采购方（甲方）：北京市东城区东四九条小学
供货方（乙方）：北京元平厨房设备有限公司

采购方根据《中华人民共和国政府采购法》的相关规定，通过依法实施相应的采购程序，经中咨达腾（北京）工程咨询有限公司组织的2024年市级专项[2024]2332-中小学食堂提升-设施提升（采购编号11010125210200017078-XM002）政府采购项目中，最终择定供货方作为本合同项下货物的供应商。为明确各自的权利、义务和责任，根据中标约定，经双方充分友好协商，达成如下一致：

双方均同意合同的内容并确认其受该内容的约束，并用来规范和界定双方的关系。本合同用以对双方相关的权利、义务和责任进行相应的解释和说明。

1. 定义

本合同中的下列术语应解释为：

1.1 “合同”系指采购方、供货方签署的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的其它文件。

1.2 “合同价”系指根据合同约定，供货方在完全履行合同所约定的交货义务后，采购方应付给供货方的价格。

1.3 “货物”系指供货方根据合同约定须向采购方提供的由合同所约定的标的物以及附带之工具、手册等其它相关资料。

1.4 “服务”系指根据合同约定供货方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险、安装、调试、提供技术援助、培训、售后和其他类似的服务，在没有特别约定的情况下，“服务”不再另行收取费用或报酬。

1.5 “采购方”系指“货物”和“服务”的最终用户，在“合同”中为指明的购买货物、服务的单位。

1.6 “供货方”系指根据合同约定，提供货物及相关服务的成交供应商。

1.7 “采购代理机构”系指在本合同履行过程中依法通过专业知识和技术服务，向委托人提供公证性、代理性、信息技术服务性等采购代理服务的机构。

1.8 “现场”系指合同约定，货物将要运至和安装的地点。

1.9 “验收”系指合同双方依据强制性的国家技术质量规范和合同约定的标准，在上级相关部门的监督管理下，确认合同项下的货物是否符合合同约定或法律规定的行为。

2. 技术规范

2.1 提交货物的技术规范应与招标文件规定的技术规范和技术规范附件及其投标文件的技术规范偏差表相一致。若技术规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

3. 知识产权

3.1 供货方应保证采购方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出的侵犯专利权、著作权、商标权或专有技术等起诉或指控。如果任何第三方提出侵权指控，供货方须与第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和经济赔偿。如果采购方（包括供货方）被责令承担侵权责任或被勒令停止使用、限制使用或受到其他不利影响，则供货方应对采购方所遭受的所有损失承担经济赔偿责任，包括但不限于直接损失和间接损失以及为应诉而花费的调查、鉴定、评估、律师、诉讼、仲裁、翻译、交通等费用。

4. 包装要求

4.1 供货方应提供货物运至合同规定的最终目的地所需要的包装。除合同另有约定外，供货方提供的全部货物，均应采用本行业通用的方式进行包装，且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保货物安全无损，运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由供货方承担。

4.2 每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

5. 装运标志

5.1. 供货方应在每一包装箱的四侧用不退色的油漆以醒目的中文字样做出下列标记：

收货人：北京市东城区东四九条小学

合同号：

装运标志：/

收货人代号：/

目的地：北京市东城区东四九条67号

货物名称、品目号和箱号：燃气单头大锅灶等



毛重 / 净重：以实际货物为准，单件不超过2吨。

尺寸(长×宽×高以厘米计)：以实际货物为准。

5.2 如果货物单件重量在 2 吨或 2 吨以上，供货方应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标记，标明“重心”和“吊装点”，以便装卸和搬运。根据货物的特点和运输的不同要求，供货方应在包装箱上清楚地标有“小心轻放”、“防潮”、“勿倒置”等字样和其他适当的标志。

6. 交货

6.1 现场交货：供货方负责办理运输、保险和存储，将货物运抵现场。有关运输和保险的一切费用由供货方承担。所有货物运抵现场并经采购方清点合格的日期为交货日期。如果分批次交货，则每批次货物运抵现场并经采购方清点合格的日期为每批次货物交货日期。

6.2 供货方应在合同规定的交货日期前 3 天，将合同号、货物名称、数量、包装箱件数、总毛重、总体积(立方米)和备妥待交日期通知采购方。到货时，采购方根据供货方提供的详细交货清单（一式贰份）进行收货。

6.3 在现场交货条件下，供货方装运的货物不应超过合同规定的数量或重量。否则，供货方应对超运部分引起的一切后果负责。

6.4 货物由供货方在 2025 年 08 月 08 日运抵北京市东城区 东四九条小学东四九条67号，并在运抵现场后 5 日内正式交付给采购方。

7. 装运通知

7.1 在现场交货条件下，供货方通知采购方货物已备妥待运输后 24 小时之内，供货方应将合同号、货名、数量、毛重、总体积(立方米)、运输工具名称及装运日期通知采购方。

7.2 如因供货方延误将上述内容通知采购方，由此引起的一切后果损失应由供货方负责。

8. 货款及支付

8.1 本合同项下货物的总款额为：1311595.00 元（大写）壹佰叁拾壹万壹仟伍佰玖拾伍 元人民币；

8.2 上述货款按下述约定由采购方支付。

8.2.1 本合同正式生效且待财政资金到位后 7 日内支付货款的 50 %即 655797.50 元（大写）陆拾伍万伍仟柒佰玖拾柒元伍角 人民币作为首付款；

8.2.2 在供货方交付验收合格后，由采购方向上级相关部门提交验收相关资料，经批准后，采购方向供货方支付剩余 50 %即 655797.50元（大写）陆拾伍万伍仟柒佰玖拾柒元伍角人民币的货款；

9. 技术资料

合同项下技术资料将以下列方式交付：

9.1 验收合格后 3 天之内，供货方须将货物的中文技术资料，如目录索引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南和 / 或服务手册和示意图等相关材料提供给采购方。

9.2 如果采购方确认供货方提供的技术资料不完整，供货方须在收到采购方通知后 1 天内将这些资料补充完整。

10. 质量保证

10.1 供货方须保证货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术规范 and 合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

10.2 供货方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，供货方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

10.3 根据采购方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同约定或要求不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用了不符合要求的材料等，采购方应尽快以书面形式通知供货方。供货方在收到通知后 5 天内应免费维修或予以更换，直至货物符合合同的约定并保证采购方得以正常使用。

10.4 如果供货方在收到 10.3 所述采购方通知后 7 天内没有采取措施弥补缺陷或进行补救，则采购方可采取必要的补救措施，由此而引发的风险和费用由供货方承担。

10.5 合同项下货物的质量保证期为采购方最终验收确认合格时起 6 个月。

10.6 质保期内售后服务条款见附件二。

11. 检验和验收

11.1 在验收前，供货方须对货物的质量、数量、规格、型号、性能和重量等进行详细而全面的核实，并出具证明货物符合合同规定的文件。该文件将作为申请付款单据的一部分，但供货方自己就有关质量、规格、型号、性能、数量或重量

的核实文件不应视为最终检验。

11.2 货物安装、调试后，采购方应在合同中约定的期限内组织验收。

11.3 如果任何被检验或测试的货物不能满足技术规范的要求，采购方可以拒绝接受该货物，供货方应更换被拒绝的货物。

11.4 采购方有在货物制造过程中派员监造的权利，供货方有义务为采购方监造人员行使该权利提供方便。

11.5 货物由供货方进行安装和调试，采购方应给予相应的便利并提供适于安装和调试的条件和设施、设备。供货方应提前通知采购方所需要的条件和设施、设备。如果因为供货方未能提前通知而采购方无法提供因而导致安装和调试不能如期进行，则由此而引起的所有后果由供货方承担，该等后果包括但不限于延迟交付，采购方由于无法使用货物而导致的损失等。

11.6 如果货物的安装需要具备相应资格的人员进行，则供货方须确保提供安装和调试的人员具备相关操作规程要求或该项作业本身所要求的专业能力和资质。如果由于不具备该专业能力或专业资质而发生的任何事故、造成的任何伤害等均由供货方承担，如果给采购方造成损害，供货方亦须承担赔偿责任。

11.7 在对货物的运行和工作进行调试时，采购方须指派专人参与，并对货物的运行和工作状况进行确认。

11.8 采购方确认货物运行和工作正常，且验收符合合同约定标准，则签署实物验收清单。

11.9 自采购方签署了实物验收清单及《北京市东城区教育系统单位政府采购项目验收单》时起，供货方交付本合同项下货物之义务即履行完毕，货物保管的风险即由采购方承担；在取得上述验收合格证明之前，货物毁损和灭失的风险由供货方承担。

12. 延迟交货

12.1 供货方应按照合同中约定的期限和时间交货和提供服务。

12.2 如果供货方无正当理由延迟交货，采购方有权提出违约损失赔偿或解除合同。

12.3 在履行合同过程中，如果供货方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知使用方。采购方收到供货方通知后，认为其理由正当的，可酌情延长交货时间。

13. 违约赔偿

除合同第 14 条规定外，如果供货方没有按照合同规定的时间交货并提供服务，采购方可要求供货方支付违约金，每迟延一日，按所迟延交付货物价额的 0.07% 计收，但违约金不得超过合同总价的 5%，如果达到最高限额，采购方有权解除合同，而供货方仍有义务支付上述违约金。

13.1 如果供货方没有按照合同规定的时间付款，则供货方可要求采购方支付违约金，每迟延一日，按所迟延支付的货款部分的 0.07% 计收，但违约金不得超过合同总价的 5%，如果达到最高限额，供货方有权解除合同，而采购方仍有义务支付上述违约金。

14. 不可抗力

14.1 如果双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

14.2 受不可抗力事件影响的一方应在不可抗力的事件发生后尽快以书面形式通知另一方，并在事故发生后 1 天内，将有关部门出具的证明文件送达另一方。

14.3 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 15 日内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

14.4 由于不可抗力事件导致合同提前终止的，双方均不承担责任。

15. 税费

15.1 与本合同有关的一切税费均适用中华人民共和国法律的相关规定。

16. 合同争议的解决

16.1 因合同履行中发生的争议，合同当事人双方可通过协商解决。协商不成的，任何一方均可向采购方所在地的人民法院提起诉讼。

17. 违约解除合同

17.1 在供货方有下述违约行为的情况下，采购方可向供货方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向供货方追索的权利。

17.1.1 供货方未能在合同规定的期限或采购方同意延长的期限内，提供全部或部分货物，按合同第 13.1 的规定可以解除合同的；

17.1.2 供货方未能履行合同规定的其它主要义务的；

17.1.3 在本合同订立或履行过程中有腐败和欺诈行为的。

A、“腐败行为”是指提供/给予/接受或索取任何有价值的东西来影响采购方在合同签订、履行过程中的行为。

B、“欺诈行为”是指为了影响合同签订、履行过程，以谎报事实的方法，损害采购方利益的行为。

18. 破产终止合同

18.1 如果供货方破产导致合同无法履行时，采购方可以书面形式通知供货方，单方终止合同而不给供货方补偿。但采购方必须以书面形式告知政府采购监督管理部门。该合同的终止将不损害或不影响采购方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

19. 转让和分包

19.1 政府采购合同不能转让和分包。

20. 合同修改

20.1 采购方、供货方都不得擅自变更本合同。

21. 通知与送达

21.1 本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面形式发送到本合同约定的地址即为送达，而另一方也应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

22. 计量单位

22.1 除技术规范中另有规定外，计量单位均使用国家法定计量单位。

23. 适用法律

23.1 本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

24. 合同生效和其它

24.1 本政府采购合同内容的确定，应以本次政府采购招标文件、中标文件的相关规定为基础，不得违背其实质性内容。政府采购项目的采购合同自签订之日起七个工作日内，采购方应当将合同副本报政府采购监督管理部门和有关部门备案。合同将在双方签字盖章后开始生效。

24.2 本合同项下货物采购程序中的招标文件、投标文件以及中标通知书、合同清单作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，与本合同约定不一致的，以本合同为准。

24.3 本合同所约定的货物之名称、品牌、型号、规格、数量、单位、单价、总价等见附件一。

24.4 本合同一式叁份，采购方、供货方，招标代理机构
各执壹份，具有同等法律效力。

采购方：北京市东城区东四九条小学

名 称：(印章)

法人代表(签字)：

授权代表(签字)：

地 址：北京市东城区东四九条67号

邮政编码：100007

电 话：64056253

开户银行：工行东四支行

帐 号：0200004109088221321

2015年8月7日

供货方：北京元平厨房设备有限公司

名 称：(印章)

法人代表(签字)：

授权代表(签字)：

地 址：北京市通州区京洲园413-1-2800

邮政编码：101121

电 话：18519885089

开户银行：上海浦东发展银行北京电子城支行

帐 号：91200154800051986

2015年8月7日

预算明细表

项目名称：东城区中小学食堂设备提升项目

单位：元

序号	设备名称	品牌/规格/型号/参数	计量单位	数量	单价	金额	是否政府采购	采购目录名称及编码	更新或新购	对应固定资产编码（针对更新设备）	资金需求年度	备注
1	双层工作台	厂制品/1500*700*800	台	5	2720.00	13600.00	否		更新		2025年	
2	双门高身更衣柜	厂制品/800*450*1800	个	1	4800.00	4800.00	否		更新		2025年	
3	感应洗手池	厂制品/600*600*950	个	2	1200.00	2400.00	否		更新		2025年	
4	感应龙头	创达世邦/MS42AC/DC	个	2	500.00	1000.00	否		更新		2025年	
5	曲棍去水器连溢水装置	创达/WV-3170-FEP	个	11	300.00	3300.00	否		更新		2025年	
6	燃气单头大锅灶	歌美/1220*1350*1250/220V/0.55KW	台	4	15300.00	61200.00	否		更新		2025年	
7	燃气单头单尾炒灶	歌美/1150*950*1250/220V/0.55KW	台	1	14500.00	14500.00	否		更新		2025年	
8	不锈钢S弯烟筒	厂制品/300*120*650	个	5	2600.00	13000.00	否		更新		2025年	
9	炉灶拼台	厂制品/1350*300*1250	台	3	1800.00	5400.00	否		更新		2025年	
10	三星水池	厂制品/1800*750*950	个	2	3750.00	7500.00	否		更新		2025年	
11	双孔双温水龙头	佳鼎/Dec-13	个	9	400.00	3600.00	否		更新		2025年	
12	封钢板	厂制品/11000*2000	块	35	950.00	33250.00	否		更新		2025年	
13	收残车	厂制品/800*550*800	辆	2	2150.00	4300.00	否		更新		2025年	

预算明细表

项目名称：东城区中小学食堂设备提升项目

单位：元

序号	设备名称	品牌/规格/型号/参数	计量单位	数量	单价	金额	是否政府采购	采购目录名称及编码	更新或新购	对应固定资产编码（针对更新设备）	资金需求年度	备注
14	大型双层工作台	厂制品/2300*700*800	台	1	5100.00	5100.00	否		更新		2025年	
15	智能双门燃气蒸柜	歌美/1200*900*1850/220V/0.55KW	个	1	29500.00	29500.00	否		更新		2025年	
16	手工盘	厂制品/400*650*50	个	30	245.00	7350.00	否		更新		2025年	
17	单门电蒸箱	歌美/680*520*1680/380V/12KW	个	1	6500.00	6500.00	否		更新		2025年	
18	成形盘	厂制品/400*600*48	个	20	110.00	2200.00	否		更新		2025年	
19	电饼铛	多麦/YXD45D/380V/5KW	个	2	2460.00	4920.00	否		更新		2025年	
20	三层烤箱	佰斯克/1220*815*1660/380V/18.5KW	个	1	10600.00	10600.00	否		更新		2025年	
21	面案工作柜	厂制品/1800*800*800	个	2	2800.00	5600.00	否		更新		2025年	
22	压面机	万寿山/B-60/380V/2.2KW	台	1	8600.00	8600.00	否		更新		2025年	
23	多功能搅拌机	恒明/B-20/220V/1.5KW	台	1	7300.00	7300.00	否		更新		2025年	
24	和面机	恒明/HS40S/380V/2.2KW	台	1	11600.00	11600.00	否		更新		2025年	
25	单门醒发箱	驼尔/大单门/220V/1.1KW	个	1	4300.00	4300.00	否		更新		2025年	
26	双星水池	厂制品/1200*600*950	个	1	2600.00	2600.00	否		更新		2025年	

预算明细表

项目名称：东城区中小学食堂设备提升项目

单位：元

序号	设备名称	品牌/规格/型号/参数	计量单位	数量	单价	金额	是否政府采购	采购目录名称及编码	更新或更新	对应固定资产编码（针对更新设备）	资金需求年度	备注
27	单星水池	厂制品/600*600*950	个	1	1200.00	1200.00	否		更新		2025年	
28	异型工作台	厂制品/790*700*800	台	1	1800.00	1800.00	否		更新		2025年	
29	自动切片机	当代/350型/220V/1.1KW	台	1	11000.00	11000.00	否		更新		2025年	
30	切肉机	天龙/350-A型/220V/1.1KW	台	1	7500.00	7500.00	否		更新		2025年	
31	豆浆机	铁狮子/150型/220V/1.1KW	台	1	2350.00	2350.00	否		更新		2025年	
32	土豆去皮机	天龙/1150*780*790/220V/1.1KW	台	1	7600.00	7600.00	否		更新		2025年	
33	多功能切菜机	天龙/JGWD-801/220V/2.2KW	台	1	20500.00	20500.00	否		更新		2025年	
34	微波炉	美的/20L/220V/1.1KW	台	1	650.00	650.00	否		更新		2025年	
35	圆形自助餐炉	新力士/W36100/	个	6	2550.00	15300.00	否		更新		2025年	
36	圆形自助餐炉食物内胆	新力士/W36100/6.8L	个	12	450.00	5400.00	否		更新		2025年	
37	三头电磁炉台柜	厂制品/1800*750*800/220V/3KW*6	个	2	22600.00	45200.00	否		更新		2025年	
38	台柜	厂制品/1400*750*800	个	2	6500.00	13000.00	否		更新		2025年	
39	不锈钢面板	厂制品/50000*750*50	块	2	200.00	400.00	否		更新		2025年	

预算明细表

项目名称：东城区中小学食堂设备提升项目

单位：元

序号	设备名称	品牌/规格/型号/参数	计量单位	数量	单价	金额	是否政府采购	采购目录名称及编码	更新或新购	对应固定资产编码（针对更新设备）	资金需求年度	备注
40	电热水器	海尔/80L/220V/2.2kW	台	5	3200.00	16000.00	否		更新		2025年	
41	洗地龙头	创达世邦/3610	个	4	3300.00	13200.00	否		更新		2025年	
42	灭蝇灯	君诚达/40W/220V/0.4KW	个	9	220.00	1980.00	否		更新		2025年	
43	消毒柜	佰腾/1160*580*1920/220V/5kW	个	2	11500.00	23000.00	否		更新		2025年	
44	刀具消毒箱	美示/400*175*600/220V/0.55KW	个	2	3100.00	6200.00	否		更新		2025年	
45	留样柜	世纪智冷/268L	个	1	2900.00	2900.00	否		更新		2025年	
46	单开门工作柜	厂制品/1800*700*800	个	4	5100.00	20400.00	否		更新		2025年	
47	四层板式货架	厂制品/1200*500*1800	个	2	1690.00	3380.00	否		更新		2025年	
48	保鲜工作柜	世纪智冷/1500*700*800/220V/0.75KW	个	1	5900.00	5900.00	否		更新		2025年	
49	变频冷库	冰城/3800*2100*2500/380V/3.5KW	台	1	105000.00	105000.00	否		更新		2025年	
50	风幕机	欧启/2匹/380V/1.1KW	台	1	5900.00	5900.00	否		更新		2025年	
51	冷库条式货架	厂制品/1200*500*1800	个	7	3250.00	22750.00	否		更新		2025年	
52	六门高身保洁柜	厂制品/1300*450*1800	个	1	6500.00	6500.00	否		更新		2025年	

预算明细表

项目名称：东城区中小学食堂设备提升项目

单位：元

序号	设备名称	品牌/规格/型号/参数	计量单位	数量	单价	金额	是否政府采购	采购目录名称及编码	更新或新购	对应固定资产编码（针对更新设备）	资金需求年度	备注
53	圆形自助餐炉	新力士/W36100/	个	6	2550.00	15300.00	否		新购		2025年	
54	圆形自助餐炉食物内胆	新力士/W36100/6.8L	个	12	450.00	5400.00	否		新购		2025年	
55	三头电磁炉台柜	厂制品/1800*750*800/220V/3KW*6	个	2	22600.00	45200.00	否		新购		2025年	
56	台柜	厂制品/1400*750*800	个	2	4800.00	9600.00	否		新购		2025年	
57	不锈钢面板	厂制品/50000*750*50	块	1	200.00	200.00	否		新购		2025年	
58	智能感应风淋室	百洁净/1450*1450*2250/380v/3kw	间	1	10500.00	10500.00	否		新购		2025年	
59	双瓶灭火装置	天津蓝剑/双瓶/220v/1kw	套	1	25600.00	25600.00	否		新购		2025年	
60	单瓶灭火装置	天津蓝剑/单瓶/220v/1kw	套	1	21000.00	21000.00	否		新购		2025年	
61	排气罩	厂制品/3000*1000*H/380v/3kw	套	1	11000.00	11000.00	否		更新		2025年	
62	豪华型排烟罩	厂制品/7200*1700*H/380v/11kw	米	18.8	4800.00	90240.00	否		更新		2025年	
63	不锈钢挡光油网板	厂制品/16000*1200	米	19.5	390.00	7605.00	否		更新		2025年	
64	排烟管道	厂制品/400*1000	米	270	240.00	64800.00	否		更新		2025年	
65	排气管道	厂制品/500*500	米	20	240.00	4800.00	否		更新		2025年	

预算明细表

项目名称：东城区中小学食堂设备提升项目

单位：元

序号	设备名称	品牌/规格/型号/参数	计量单位	数量	单价	金额	是否政府采购	采购目录名称及编码	更新或新购	对应固定资产编码（针对更新设备）	资金需求年度	备注
66	排烟弯头	厂制品/500*500	个	18	1200.00	21600.00	否		更新		2025年	
67	排气弯头	厂制品/400*800	个	3	800.00	2400.00	否		更新		2025年	
68	排烟风机	京博顺达/380V/15KW/2.2KW	台	2	16850.00	33700.00	否		更新		2025年	
69	消音房	厂制品/1200*1200*1200	台	3	9600.00	28800.00	否		更新		2025年	
70	油烟净化器	厂制品/5万风量/220V/2.2KW	台	2	59500.00	119000.00	否		更新		2025年	
71	风机净化器减震器平台	厂制品/与风机净化器配套	套	5	1800.00	9000.00	否		更新		2025年	
72	风机软连接	厂制品/与风机配套	套	2	200.00	400.00	否		更新		2025年	
73	风机进口消音管道	厂制品/与风机配套	套	4	2200.00	8800.00	否		更新		2025年	
74	1500C防火阀	顺旺/600*800/220V/0.75KW	个	2	1800.00	3600.00	否		更新		2025年	
75	调节阀	厂制品/400*600	个	2	500.00	1000.00	否		更新		2025年	
76	止回阀	厂制品/400*600	个	3	1500.00	4500.00	否		更新		2025年	
77	变径	厂制品/与风机净化器配套	个	6	2000.00	12000.00	否		更新		2025年	
78	排烟管道法兰	厂制品/465*865	对	180	75.00	13500.00	否		更新		2025年	

预算明细表

项目名称：东城区中小学食堂设备提升项目

单位：元

序号	设备名称	品牌/规格/型号/参数	计量单位	数量	单价	金额	是否政府采购	采购目录名称及编码	更新或新购	对应固定资产编码（针对更新设备）	资金需求年度	备注
79	风机、净化器 降压启动器控制箱	厂制品/400*600*200	套	1	6900.00	6900.00	否		更新		2025年	
80	补风风机	京博顺达/380V/7.5KW	台	1	16900.00	16900.00	否		更新		2025年	
81	补风管道	厂制品/400*400	米	180	240.00	43200.00	否		更新		2025年	
82	补风弯头	厂制品/400*400	个	21	800.00	16800.00	否		更新		2025年	
83	送风算子连接软管	厂制品/300*300	套	15	200.00	3000.00	否		更新		2025年	
84	调节阀	厂制品/400*400	个	4	500.00	2000.00	否		更新		2025年	
85	风机软连接	厂制品/与风机配套	套	1	200.00	200.00	否		更新		2025年	
86	新风管道法兰	厂制品/465*865	对	130	74.00	9620.00	否		更新		2025年	
87	风机进口消音管道	厂制品/与风机配套	套	2	2200.00	4400.00	否		更新		2025年	